PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

Pág. 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL Nº 08/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDUCADOR SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ, Estado de São Paulo, através de

seu Prefeito Municipal e a Dirigente Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições

legais, TORNAM PÚBLICO para conhecimento dos interessados a Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2023, visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para a

função de EDUCADOR SOCIAL, em atendimento a necessidade temporária de excepcional interesse

público, com fulcro no art. 37, inciso IX da Constituição da República e Lei Complementar nº 04, de

17 de agosto de 2022, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL
NOTA

FINAL

1. ANA LUCIA MINEO BESERRA 113

2. NARAINE GIANFELICE NEVES 109

3. FABYOLA DA SILVA LIMA 108

4. ELAINE CRISTINA P SOTOCORNO 101,5

5. CILENE CRISTINA FERREIRA LINO 99,5

6. ISABELA MENEGHETTI SANTANA 92

7. NATALIA THAIS SAMPAIO 90,5

8. DANYELA JORGE DE GODOY 89

9. KARINE AP NASCIMENTO DIAS 88,5

10. MARA RODRIGUES RIBEIRO 88,5

11. DAYANA TEIXEIRA CHAGAS CARLOS 87

12. DIANE LARA SALVATINO 86,5

13. BRUNA LAIS AMORIN 85

14. SILVANA MATHIAS 84,5

15. ELAINE CRISTINA VASCONCELOS 83

16. ALANE CECILIA DOS ANJOS FERREIRA 82,5

17. ANA ANGELICA ALVES SOARES 81

18. TAYNARA MARCIA ANGELO NETO 77,5

19. ADRIANA REGINA VANI 77

20. VIVIANE CRUZ PEREIRA DA SILVA 75,5

21. MARIA EDUARDA PALMIRO CUNHA PETERLINE 74,5

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGENTE FEIJÓ
Rua José Gomes, nº 558, Bairro Vila Nova - CEP: 19.570-000

Regente Feijó - Estado de São Paulo - Telefone (18) 3279-8010

Site: www.regentefeijo.sp.gov.br - E-mail: atendimento@regentefeijo.sp.gov.br

Pág. 2 de 2

22. JOEL CAETANO MENOSI 74,5

23. GIANE ALEXANDRE DOS SANTOS 68

24. ELIZANGELA SANTOS VASCONCELOS 66

Regente Feijó, 18 de dezembro de 2023.

ANDRÉ MARCELO Z. DOS SANTOS  CÁSSIA REGINA MARTINEZ LIMA

                      Prefeito Municipal                    Dirigente Municipal de Assistência Social

mailto:atendimento@regentefeijo.sp.gov.br